
 Kinder-Punkte-Rennen 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Frauenau e. V. 1966 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Kapfhammer sen........  SC Frauenau  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Eckert..........................  ASV Arrach 
 Streckenchef  S.Heider.........................  SC Frauenau 
 Startrichter  H.Auerbeck.....................  SC Frauenau 
 Zielrichter  M.Marx...........................  SC Frauenau 
 Chef Zeitnahme  K.-H. Pinter.....................  SC Frauenau 

 S.Heider.........................  SC Frauenau  Kurssetzer 

 SC Frauenau  M.Pscheidl...................... 
 P.Weghofer....................  SC Frauenau 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Zell 
 Start  770 m  
 Ziel  644 m  
 Höhendifferenz  126 m  
 Streckenlänge  430 m  

 Vorläufer  A.Schreder.....................  SC Frauenau 

 Tore / R.-Änder.  25 /  

 Wetter / Schnee  bewölkt / Kompakt Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  - 20 / - 20 

 Punktezuschlag Damen: 21,15        Punktezuschlag Herren: 33,53 

 JG  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 

 Kinder 08 weiblich 
 2  EBERHARDT Lena  11225M42  97  TSV WEGSCHEID  159,66  47,53  1. 

 15  RAITH Franzi  ..................  97  SV BAYERISCH EISENSTEIN  256,71  52,01  2. 
 3  OBERMEIER Saskia  11196M40  97  SC SCHOELLNACH  261,48  52,23  3. 
 1  WENY Sandra  11138M41  97  SV ST. OSWALD  278,81  53,03  4. 
 9  PLEDL Karin  ..................  97  SC BISCHOFSMAIS  303,07  54,15  5. 

 12  BECKER Kathrin  ..................  98  SV MIETRACHING  314,34  54,67  6. 
 16  VOGL Lena  ..................  97  SPVGG LAM  321,27  54,99  7. 

 7  ZAHN Patricia  ..................  97  SV BAYERISCH EISENSTEIN  327,98  55,30  8. 
 4  BAUER Nadine  11063M40  97  SV GRAINET  342,28  55,96  9. 

 13  SPRINGER Johanna  ..................  98  WSV MITTERFIRMIANSREUT  399,69  58,61  10. 
 11  BIRK Katja  ..................  97  TV SCHIERLING  440,85  1:00,51  11. 
 14  KARL Teresa  ..................  97  SV BAYERISCH EISENSTEIN  441,28  1:00,53  12. 

 8  LANGROCK Lisa  ..................  98  SC FRAUENAU  499,77  1:03,23  13. 
 10  SCHMID Laura  ..................  98  SC FRAUENAU  608,96  1:08,27  14. 

 6  WILHELM Theresa  ..................  98  SV GRAINET  671,35  1:11,15  15. 

 Kinder 08 männlich 
 40  HAAS Thomas  ..................  98  WSV VIECHTACH  136,66  46,48  1. 
 36  BRANDL Manuel  ..................  97  ASV MAIS  160,70  47,59  2. 
 17  RANKL Tobias  11042B40  97  WSV EPPENSCHLAG  170,45  48,04  3. 
 48  HARTMANN Philipp  ..................  97  TV KÖTZTING  177,16  48,35  4. 
 27  STEFANDL Marco  ..................  98  WSV EPPENSCHLAG  192,11  49,04  5. 
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 Kinder-Punkte-Rennen 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 
 20  SCHREDER Christoph  11050B41  97  SC FRAUENAU  195,35  49,19  6. 
 23  MOLLIK Patrick  11017B40  97  SC BISCHOFSMAIS  196,00  49,22  7. 
 49  GEH Alexander  ..................  97  SV MIETRACHING  204,02  49,59  8. 
 31  STEINWAGNER Jacob  ..................  97  TV KÖTZTING  209,87  49,86  9. 
 47  SILBERBAUER Johannes  ..................  97  SPVGG LAM  222,43  50,44  10. 
 32  VIETH Phillipp  ..................  97  SC OBERRIED/RIEDLBERG  227,19  50,66  11. 
 41  BAYER Dominik  ..................  97  WSV VIECHTACH  234,12  50,98  12. 
 42  DÜNISCH Stefan  ..................  97  SC FRAUENAU  240,19  51,26  13. 
 45  WÜHR Johannes  ..................  98  SV BAYERISCH EISENSTEIN  243,65  51,42  14. 
 38  FURTMAIR Thomas  ..................  98  SC LANGFURTH  249,07  51,67  15. 
 18  HOPFINGER Matthias  11138B43  97  SV ST. OSWALD  256,43  52,01  16. 
 35  REISINGER Valentin  ..................  97  SWC 1946 REGENSBURG  272,89  52,77  17. 
 37  KREUZER Adrian  ..................  97  SV BAYERISCH EISENSTEIN  276,79  52,95  18. 
 43  UHL Lukas  ..................  98  SC WINZER  292,82  53,69  19. 
 21  GRAF Kilian  11042B42  97  WSV EPPENSCHLAG  296,50  53,86  20. 
 34  GÖTZ Manuel  ..................  97  SC NEUKIRCHEN  299,96  54,02  21. 
 46  FRIESL Alexander  ..................  97  SC FRAUENAU  354,76  56,55  22. 
 44  HACKL Florian  ..................  98  SC FRAUENAU  367,10  57,12  23. 
 28  LAUSSER Tobias  ..................  97  SV BAYERISCH EISENSTEIN  392,66  58,30  24. 
 29  HESS Florian  ..................  97  SV GRAINET  420,16  59,57  25. 
 26  BLASCHKO Philipp  ..................  97  TV SCHIERLING  448,75  1:00,89  26. 
 39  HAUSLER Andreas  ..................  98  TV SCHIERLING  834,70  1:18,71  27. 

 Kinder 09 weiblich 
 62  ASCHENBRENNER Ramona  11009M45  96  ASV ARRACH  111,78  45,32  1. 
 54  PERTLER Ines  11042M40  96  WSV EPPENSCHLAG  129,55  46,14  2. 
 53  FELDMEIER Luisa  11128M41  96  SC NEUKIRCHEN  139,95  46,62  3. 
 52  RAITH Lisa-Maria  11017M40  96  SC BISCHOFSMAIS  146,66  46,93  4. 
 59  EITER Ann-Kathrin  11042M42  96  WSV EPPENSCHLAG  167,46  47,89  5. 
 64  JOACHIMSTHALER Cynthia  ..................  96  SC FRAUENAU  202,12  49,49  6. 
 68  HOF Jennifer  ..................  96  SC SONNENWALD  204,29  49,59  7. 
 70  FÜLLER Raphaela  ..................  96  SC LANGFURTH  220,10  50,32  8. 

 175  KOECK Laura  11192M40  96  SV SCHALDING-HEINING  225,30  50,56  9. 
 69  AUKOFER Sarah  ..................  96  TV KÖTZTING  230,93  50,82  10. 
 51  OBERMEIER Christina  11128M42  96  SC NEUKIRCHEN  232,01  50,87  11. 
 58  SUESS Magdalena  11236M40  96  DJK-SV NEUREICHENAU  236,78  51,09  12. 
 50  WILHELM Anna-Maria  11063M41  96  SV GRAINET  252,81  51,83  13. 
 55  HARTL Jessica  11042M43  96  WSV EPPENSCHLAG  274,69  52,84  14. 
 63  WIMMER Laura  ..................  96  SC WINZER  287,91  53,45  15. 
 61  MEININGER Theresa  11138M43  96  SV ST. OSWALD  305,02  54,24  16. 
 56  OBERMEIER Janine  11196M41  96  SC SCHOELLNACH  327,12  55,26  17. 
 60  FRANK Laura  11229M40  96  SC WINZER  329,50  55,37  18. 
 67  TSCHAUDER Nicole  ..................  96  SC FRAUENAU  332,97  55,53  19. 
 72  ROTT Beatrice  ..................  96  SV GRAINET  538,33  1:05,01  20. 

 Kinder 09 männlich 
 82  RESCH Cajetan  11236B41  96  DJK-SV NEUREICHENAU  60,64  42,97  1. 
 75  KROTLINSKI Felix  11028B41  96  FC CHAMMUENSTER  67,14  43,27  2. 
 73  SEGL Michael  11122B40  96  WSV MITTERFIRMIANSREUT  85,55  44,12  3. 
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 Kinder-Punkte-Rennen 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 
 88  EGNER Michael  ..................  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  98,54  44,72  4. 
 91  BASTEN Tobias  ..................  96  ASV LOH  150,52  47,12  5. 
 84  BINDER Simon  11128B44  96  SC NEUKIRCHEN  155,07  47,33  6. 
 78  ADLER Thomas  11119B40  96  SV MIETRACHING  159,19  47,52  7. 
 90  EGNER Andreas  ..................  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  170,66  48,05  8. 
 81  SCHMIDT Michael  11050B44  96  SC FRAUENAU  173,70  48,19  9. 
 89  WOLKENSTEIN Jonas  ..................  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  211,38  49,93  10. 
 76  WINNERL Felix  11229B41  96  SC WINZER  213,98  50,05  11. 
 74  WAGNER Patrick  11042B43  96  WSV EPPENSCHLAG  223,94  50,51  12. 
 87  SEIDEL Viktor  ..................  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  238,67  51,19  13. 
 79  KOEHL Thomas  11138B45  96  SV ST. OSWALD  247,33  51,59  14. 
 86  ANETZBERGER Michael  ..................  96  SC JOCHENSTEIN  247,55  51,60  15. 
 83  PFEFFER Maximilian  11034B42  96  WSV PATERSDORF  252,75  51,84  16. 
 77  PILSL Julian  11083B40  96  SC JOCHENSTEIN  258,38  52,10  17. 
 80  REITBERGER Marco  11042B44  96  WSV EPPENSCHLAG  316,64  54,79  18. 

 Kinder 10 weiblich 
 93  WESS Sandra  11114M40  95  ASV MAIS  20,36  41,10  1. 

 101  FENDL Eva  11215M40  95  WSV VIECHTACH  23,40  41,24  2. 
 94  RIEDMAYR Katrin  11013M41  95  SV BAYERISCH EISENSTEIN  29,90  41,54  3. 

 100  FUCHS Lisa  11050M41  95  SC FRAUENAU  36,39  41,84  4. 
 105  FISTER Christina  11122M44  95  WSV MITTERFIRMIANSREUT  43,33  42,16  5. 
 103  WEBER Susanne  11028M42  95  FC CHAMMUENSTER  62,61  43,05  6. 
 96  ASCHENBRENNER Lena  11009M40  95  ASV ARRACH  69,11  43,35  7. 
 98  DILLINGER Lena-Maria  11122M43  95  WSV MITTERFIRMIANSREUT  83,40  44,01  8. 

 104  KUCHLER Katharina  11013M40  95  SV BAYERISCH EISENSTEIN  98,57  44,71  9. 
 106  BUMBERGER Katrin  11238M41  95  SC LANGFURTH  146,44  46,92  10. 
 110  FÜLLER Jaqueline  ..................  95  SC LANGFURTH  148,83  47,03  11. 
 112  MAIER Marie Therese  ..................  95  SV MIETRACHING  167,02  47,87  12. 
 97  HERZIG Patricia  11122M40  95  WSV MITTERFIRMIANSREUT  192,59  49,05  13. 

 114  BLASCHKO Pia  ..................  95  TV SCHIERLING  193,02  49,07  14. 
 113  WEINBERGER Diane  ..................  95  TSV LINDBERG  194,32  49,13  15. 
 108  SCHUB Katharina  11229M42  95  SC WINZER  210,13  49,86  16. 
 109  HAUSLER Kathrin  ..................  95  TV SCHIERLING  232,01  50,87  17. 
 99  HESS Simone  11063M43  95  SV GRAINET  294,40  53,75  18. 

 102  WIELAND Anna  11229M41  95  SC WINZER  311,52  54,54  19. 

 Kinder 10 männlich 
 120  AUGUSTIN Adrian  11167B40  95  SWC 1946 REGENSBURG  3,03  40,31  1. 
 121  RANZINGER Lukas  11238B41  95  SC LANGFURTH  23,39  41,25  2. 
 115  AUMER Dominik  11223B40  95  TV WALDMUENCHEN  80,13  43,87  3. 
 126  MÜHLBAUER Florian  ..................  95  SC OBERRIED/RIEDLBERG  85,98  44,14  4. 
 127  DEHML Jakob  ..................  95  WSV VIECHTACH  89,23  44,29  5. 
 124  POPP Janne  11083B42  95  SC JOCHENSTEIN  93,78  44,50  6. 
 119  WENZL Sebastian  11020B40  95  SC BODENMAIS  110,89  45,29  7. 
 123  UHL Maximilian  11229B40  95  SC WINZER  117,39  45,59  8. 
 117  FURTMAIR Michael  11238B40  95  SC LANGFURTH  161,78  47,64  9. 
 116  HANUS Andreas  11050B43  95  SC FRAUENAU  165,03  47,79  10. 
 128  BRUNNER Daniel  ..................  95  SC ZWIESEL  166,98  47,88  11. 
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 Kinder-Punkte-Rennen 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Total  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 
 122  FIEDLER Philipp  11042B45  95  WSV EPPENSCHLAG  231,52  50,86  12. 
 176  HALLSCHMIED Julian  ..................  95  SV SCHALDING-HEINING  377,50  57,60  13. 

 Kinder 11 weiblich 
 135  REICHL Julia  11119M40  94  SV MIETRACHING  0,00  40,16  1. 
 134  ALTMANN Melinda  11100M40  94  SPVGG LAM  3,47  40,32  2. 
 139  HACKER Lisa  11128M40  94  SC NEUKIRCHEN  25,56  41,34  3. 
 136  RESCH Constanze  11236M41  94  DJK-SV NEUREICHENAU  27,30  41,42  4. 
 129  PESCHKE Katja  11028M40  94  FC CHAMMUENSTER  48,31  42,39  5. 
 138  ASCHENBRENNER Christine  11009M41  94  ASV ARRACH  61,74  43,01  6. 
 137  MEINDL Jaqueline  11009M42  94  ASV ARRACH  76,25  43,68  7. 
 144  PROBST Carina  ..................  94  WSV VIECHTACH  81,24  43,91  8. 
 133  MAGER Lisa  11122M47  94  WSV MITTERFIRMIANSREUT  90,99  44,36  9. 
 141  BRUNNBAUER Tanja  ..................  94  SC LANGFURTH  106,15  45,06  10. 
 143  STADLER Lisa-Marie  ..................  94  TSV LINDBERG  125,21  45,94  11. 
 132  LANGROCK Julia  11050M40  94  SC FRAUENAU  165,51  47,80  12. 
 131  WITTKE Daniela  11050M42  94  SC FRAUENAU  180,24  48,48  13. 
 130  WENY Corinna  11138M40  94  SV ST. OSWALD  221,83  50,40  14. 
 140  SCHMITT Katrin  ..................  94  SV BAYERISCH EISENSTEIN  225,73  50,58  15. 

 Kinder 11 männlich 
 156  ROHRMUELLER Fabian  11223B42  94  TV WALDMUENCHEN  0,00  40,17  1. 
 149  BINDER Thomas  11236B40  94  DJK-SV NEUREICHENAU  2,82  40,30  2. 
 154  NIEDERMEIER Felix  11017B41  94  SC BISCHOFSMAIS  4,98  40,40  3. 
 153  ZETTL Sebastian  11138B40  94  SV ST. OSWALD  12,99  40,77  4. 
 150  SCHROEDER Max  11013B41  94  SV BAYERISCH EISENSTEIN  29,89  41,55  5. 
 146  GOETZ Johannes  11028B42  94  FC CHAMMUENSTER  37,47  41,90  6. 
 161  UHRMANN Alexander  11050B47  94  SC FRAUENAU  43,32  42,17  7. 
 157  PLEDL Thomas  11017B42  94  SC BISCHOFSMAIS  43,53  42,18  8. 
 159  KROTLINSKI Jan-Nicklas  11028B40  94  FC CHAMMUENSTER  48,51  42,41  9. 
 160  SCHMIDBERGER Lukas  11147B40  94  SC OBERRIED/RIEDLBERG  55,66  42,74  10. 
 152  FELDMEIER Florian  11128B40  94  SC NEUKIRCHEN  56,31  42,77  11. 
 158  WOLF Raphael  11050B46  94  SC FRAUENAU  59,78  42,93  12. 
 148  SCHMIDT Benedikt  11050B40  94  SC FRAUENAU  60,86  42,98  13. 
 165  SUCK Antonio  11050B45  94  SC FRAUENAU  74,94  43,63  14. 
 147  EBNER Dominik  11229B42  94  SC WINZER  93,56  44,49  15. 
 151  EICHINGER Tobias  11236B44  94  DJK-SV NEUREICHENAU  108,72  45,19  16. 
 173  SEEBÖCK Marcel  ..................  94  ASV LOH  150,52  47,12  17. 
 167  GRIES David  11042B46  94  WSV EPPENSCHLAG  153,77  47,27  18. 
 169  ART Dominic  ..................  94  WSV EPPENSCHLAG  154,64  47,31  19. 
 166  SONNLEITNER Manuel  11229B44  94  SC WINZER  162,22  47,66  20. 
 168  HÖPFL Alexander  ..................  94  SC BODENMAIS  195,79  49,21  21. 
 171  WEISS Andreas  ..................  94  TV SCHIERLING  202,50  49,52  22. 
 170  KREILINGER Hendrik  ..................  94  SC SCHOELLNACH  220,91  50,37  23. 
 174  BIRK Christoph  ..................  94  TV SCHIERLING  285,67  53,36  24. 
 164  BAER Christian  11020B42  94  SC BODENMAIS  290,65  53,59  25. 
 172  SCHMID Christoph  ..................  94  TV SCHIERLING  387,68  58,07  26. 
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 Kinder-Punkte-Rennen 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start 

 5  POPP Eline  11083M40  97  SC JOCHENSTEIN 
 30  BAUER Julian  ..................  97  SC ZWIESEL 
 65  RIEGER Janina  ..................  96  SC JOCHENSTEIN 
 66  REICHL Verena  ..................  96  SV MIETRACHING 

 107  KOCH Vanessa  11122M42  95  WSV MITTERFIRMIANSREUT 
 111  KEILHOFER Laura  ..................  95  SV BAYERISCH EISENSTEIN 
 118  OBERMEIER Sebastian  11167B41  95  SWC 1946 REGENSBURG 
 125  WEINDL Andreas  ..................  95  SC BODENMAIS 
 145  BISCHOF Benedikt  11083B41  94  SC JOCHENSTEIN 
 155  MAUERER Johannes  11223B43  94  TV WALDMUENCHEN 

 Nicht im Ziel 

 142  SCHMID Kerstin  ..................  94  TSV LINDBERG 
 163  SCHWANKL Matthias  11238B44  94  SC LANGFURTH 

 Disqualifiziert 

 19  HERZIG Pascal  11122B41  97  Tor 3  WSV MITTERFIRMIANSREUT 
 22  HEYN Martin  11130B40  97  Tor 15  SV NEUSCHOENAU 
 24  FIEDLER Marcel  11042B41  97  Tor 3  WSV EPPENSCHLAG 
 25  HÖGLMEIER David  ..................  97  Tor 13  TV SCHIERLING 
 33  EBNER Jonas  ..................  97  Tor 9, 13  WSV EPPENSCHLAG 
 57  SPANNFELLNER Sabrina  11042M41  96  Tor 23  WSV EPPENSCHLAG 
 71  CZERNY Laura  ..................  96  Tor 3, 6, 7  TV SCHIERLING 
 85  WAGNER Lukas  11215B40  96  Tor 12  WSV VIECHTACH 
 92  STEFANDL Melanie  11042M44  95  Tor 7  WSV EPPENSCHLAG 
 95  JAKOB Magdalena  11122M45  95  Tor 3  WSV MITTERFIRMIANSREUT 

 162  MUHR Sebastian  11020B41  94  Tor 8  SC BODENMAIS 

 Schiedsrichter 

 J. Eckert 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      176 
 Gewertete Teilnehmer:      153 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 Kinder-Punkte-Rennen 
 RIESENSLALOM 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11119M40  REICHL Julia  40,16  6,25  6,25  0,00 
 2.  11100M40  ALTMANN Melinda  40,32  11,97  11,97  3,47 
 1.  11114M40  WESS Sandra  41,10  0,00  0,00  20,36 
 2.  11215M40  FENDL Eva  41,24  105,76 
 3.  11128M40  HACKER Lisa  41,34  14,19  14,19  25,56 
 4.  11236M41  RESCH Constanze  41,42  12,10  12,10  27,30 
 3.  11013M41  RIEDMAYR Katrin  41,54  25,71 
 4.  11050M41  FUCHS Lisa  41,84  78,03 
 5.  11122M44  FISTER Christina  42,16  68,00 
 5.  11028M40  PESCHKE Katja  42,39  26,26 

 >A<  >C< 
 44,51  76,69 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11114M40  WESS Sandra  41,10  0,00  1. 
 2.  11119M40  REICHL Julia  40,16  6,25  1. 
 3.  11100M40  ALTMANN Melinda  40,32  11,97  2. 
 4.  11236M41  RESCH Constanze  41,42  12,10  4. 
 5.  11009M41  ASCHENBRENNER Christine  43,01  13,36  6. 

 >B< 
 43,68 

 Berechneter Zuschlag:  44,51  (  +  43,68  -  76,69  )  :  10  =  1,150 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1,15   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  21,15   

 Schiedsrichter:   J. Eckert    
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 Kinder-Punkte-Rennen 
 RIESENSLALOM 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11223B42  ROHRMUELLER Fabian  40,17  2,35  2,35  0,00 
 2.  11236B40  BINDER Thomas  40,30  31,39  31,39  2,82 
 1.  11167B40  AUGUSTIN Adrian  40,31  32,85  32,85  3,03 
 3.  11017B41  NIEDERMEIER Felix  40,40  0,00  0,00  4,98 
 4.  11138B40  ZETTL Sebastian  40,77  34,62 
 2.  11238B41  RANZINGER Lukas  41,25  33,40 
 5.  11013B41  SCHROEDER Max  41,55  55,81 
 6.  11028B42  GOETZ Johannes  41,90  25,22  25,22  37,47 
 7.  11050B47  UHRMANN Alexander  42,17  182,17 
 8.  11017B42  PLEDL Thomas  42,18  42,00 

 >A<  >C< 
 91,81  48,30 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11017B41  NIEDERMEIER Felix  40,40  0,00  3. 
 2.  11223B42  ROHRMUELLER Fabian  40,17  2,35  1. 
 3.  11028B42  GOETZ Johannes  41,90  25,22  6. 
 4.  11236B40  BINDER Thomas  40,30  31,39  2. 
 5.  11167B40  AUGUSTIN Adrian  40,31  32,85  1. 

 >B< 
 91,81 

 Berechneter Zuschlag:  91,81  (  +  91,81  -  48,30  )  :  10  =  13,532 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13,53   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  33,53   

 Schiedsrichter:   J. Eckert    


